

## PRODUKTINFORMATIONSBLATT

# Salzstangerl, Partyweckerl, Käsespitz

### Allgemeine Produktangaben

Nummer	Bezeichnung	Zusatz
236	Salzstangerl, Partyweckerl, Käsespitz	

### Zusätzliche Produktangaben



### Produktdeklaration

#### Liste der Zutaten

**Weizenmehl**, Trinkwasser, Speisesalz, Hefe, Backmittel(**Weizen**-(-mehl, -eiweiß, -quellmehl, -malzmehl,**Gerstenmalz**, Acerolakirschsäure), Rapsöl, **Roggenmehl**

Käsespitz: Bestreuung Käse (Stärke aus Mais , Farbstoff(Beta-Carotin E 160a (ii)), mikrobielles Lab , Festigungsmittel(Calciumchlorid E 509), Konservierungsstoff(Lysozym E 1105 aus **Ei**))

#### Allergene

Glutenhaltige Getreide

Bei Käsespitz: Milch, Ei

#### Nährwerte

Brennwert (kcal) 218,60 kcal/100g

Brennwert (KJ) 822,90 kJ/100g

Kohlenhydrate 41,20 g/100g

Eiweiß 8,70 g/100g

Fett 1,60 g/100g